Resumo Diário de Tesouraria com data de ontem, o qual acusa o saldo em 

Dotações Orçamentais no valor de 3.199.753,69€, três milhões cento e no-

venta e nove mil setecentos e cinquenta e três euros e sessenta e nove cên-

timos, e Dotações não Orçamentais no valor de 108.691,52€, cento e oito mil 

seiscentos e noventa e um euros e cinquenta e dois cêntimos. ----------------- 

A Câmara Municipal tomou conhecimento. ----------------------------------------------  

------- Ponto três - dois:  MAPA DE PAGAMENTOS - JULHO DE 2025: Presente 

informação da Divisão Administrativa e Financeira enviando para conheci-